АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории
комплекса административно-делового и торгово-бытового назначения, расположенного
по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение

Видное, г.Видное

Объект: комплекс административно-делового и торгово-бытового назначения
Адрес объекта: 142700, Московская область, Ленинский район, городское поселение Видное,
г.Видное
Заказчик: ЗАО «Альтаир»
Адрес заказчика: 142718, Московская область, Ленинский район, пос.Дубровский, 31 км
МКАД

Основания для утверждения:

           1. Постановление администрации Ленинского муниципального района Московской
области №608 от 29.03.2013г. «О разрешении разработки проекта планировки и проекта
межевания территории».
           2. Постановление администрации Ленинского муниципального района Московской
области №1251 от 24.06.2013г. «Об изменении вида разрешенного использования земельных
участков».
           3.  Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным
документам по результатам публичных слушаний по проекту планировки территории и
проекту межевания территории комплекса административно-делового и торгово-бытового
назначения, расположенного по адресу: Московская область, Ленинский район, городское
поселение Видное, г.Видное.

На основании представленных документов:

           1. Утвердить проект планировки территории и проекта межевания территории комплекса
административно-делового и торгово-бытового назначения, расположенного по адресу:
Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение Видное, г.Видное
с основными технико-экономическими показателями:
Территория участка  ЗАО «Альтаир» 9,1089 га
Площадь застройки, в т.ч.
- административно-деловых, торгово-бытовых и складских
зданий
- технических и складских зданий и сооружений

- 4,2801 га
- 3,4307 га
- 0,8494 га

от 19.12.2013 № 822-р/о

 и

Процент застройки
Площадь покрытий, в т.ч.:
- проектируемые дороги, проезды, открытые автостоянки,
площадки с асфальтовым покрытием

- 47%
- 3,6512 га

- 3,6512 га

Процент покрытий - 40%
Площадь озеленения, в т.ч.:
- специального назначения

- 1,1776 га
- 1,1776 га

Процент озеленения - 13%
Количество проектируемых автостоянок постоянного и
временного хранения, в т.ч.:
в подземной автостоянке

- 700 м/м

- 700 м/м

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Видное.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
городского поселения Видное –
первый заместитель главы администрации                                                                А.Е. Усков